
 

 
DRAŽOBNÍK, s.r.o,                                  
Hviezdoslavova 6, 040 01  Košice               
IČO: 36764281; IČ DPH: SK 2022366742 IBAN: Slovenská sporiteľňa: SK2209000000005037221926 
tel.: +421 55 671 0001, fax: +421 55 671 2573 Prima banka: SK7831000000004360014818 
drazobnik@drazobnik.sk, www.drazobnik.sk             Tatra banka: SK4811000000002627166361 
OR OS Košice I, odd.: Sro, vložka 19669/V  Poštová banka: SK7365000000000020583119                                                                   

 Mestský úrad Prešov 
    Hlavná 2907/73 

   080 01  Prešov 
 
Vybavuje: Alexandra Pech Naša značka: 096/2018  V Košiciach 20.05.2019 
 
 

OZNÁMENIE O UPUSTENÍ OD OPAKOVANEJ DRAŽBY 
 

V zmysle § 19 ods. 1 písm. b) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách v znení 
neskorších predpisov Vám oznamujeme, že upúšťame od dražby, ktorá sa mala konať dňa 22.05.2019 o 
09,30 hod. v priestoroch Hotela Bélier, Konferenčná miestnosť, suterén, Jarková 1, 080 01  Prešov, okres 
Prešov, Prešovský kraj. 
 
Dlžník: FM GATE, s.r.o., so sídlom Špitálska 6, 080 01  Prešov, IČO: 36 754 331, právny 

nástupca JUPEX, s.r.o., so sídlom Popradská 68/251, 040 11  Košice, IČO: 
36 572 683 

 
Ručiteľ: Ján Fecko, nar.: 26.08.1980, bytom 17. Novembra 12230/84B, 080 01  Prešov 
 
Vlastník: TOFÉ, spol.s r.o., Špitálska 6, 080 01  Prešov, IČO: 36 606 774, spoluvlastnícky 

podiel: 1/1 
  
Nehnuteľnosti: Parcela registra „C“ evidovaná na katastrálnej mape: 
  parc. č. 650 zastavaná plocha a nádvorie  o výmere 106 m2 

 Stavba 
  súp. č. 3352 polyfunkčný objekt   na parc. č. 650 
  spoluvlastnícky podiel: 1/1 
 

  Identifikované nehnuteľnosti sú zapísané na liste vlastníctva Okresného úradu 
Prešov, katastrálny odbor, LV č. 1013, okres: Prešov, obec: PREŠOV, katastrálne 
územie: Prešov. 

 

Dôvod upustenia  
od dražby: V zmysle § 19 ods. 1 písm. b) zákona č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách 

v znení neskorších predpisov. 
 

S pozdravom 
 

DRAŽOBNÍK, s. r. o. 
PhDr. Alexandra Pech, prokurista 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


